
 

Prot n.2560/VII.1                       Arienzo, 14/07/2021 

      

         A tutti gli aspiranti ATA 

         Al sito web dell’Istituto 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Circolo e d’ Istituto III ^ Fascia ATA – triennio 

2021/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     il Decreto Ministeriale n.50 del 03 marzo 2021 – Graduatorie ATA di Circolo e d’Istituto di  

                 Terza Fascia 2021-2023; 

VISTA  la nota dell’Ufficio IX Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta prot. n. 13101 del            

               12/07/2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale ATA; 

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie di Istituto di terza fascia del personale ATA 

sul sito della scuola: https://www.scuolarienzo.edu.it. 

La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D. lgs 196/2003) e pertanto non 

contiene dati personali e sensibili. 

 Avverso l’esclusione o nullità della domanda, nonché la correzione di errori materiali è ammesso reclamo 

al Dirigente Scolastico delle scrivente istituzione che gestisce la domanda. Il reclamo deve essere prodotto 

entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Si fa presente, infine che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite 

accesso a “Istanze on line”, al seguente percorso: 

 Altri servizi; 

 Visualizzazione graduatorie d’Istituto III fascia ATA; 

 Dettaglio dati graduatoria. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Prisco 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs n. 82/2005 

https://www.scuolarienzo.edu.it/

		2021-07-14T11:35:27+0200




